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		PDF-XChange Sverige

PDF-XChange Sverige (HK) är Svenskt utvecklings- o support-center för Tracker-Software Ltd och t ex PDF-XChange.

Kontakta oss: order(at)pdfx.se tel: 031-3121100

Personalen jobbar i internationella bolaget eller flertalet är knutna lokala underkonsulter(erfarna specialister). Produkten PDF-X (t ex PDF-XChange Pro)är idealiskt för kunder med Microsoft OFFICE och som har behov att kunna redigera och printa ut nya pdf. Standard inställning ger enkelt och lättanvänt program med funktioner som vanligtvis kostar 10ggr mer. Extra fint är att detta kan justeras och man får lätt tillgång till avancerade finesser men behåller enkelheten (nödknapp finns om man tappar bort sig i inställningar).

Priset är till stor fördel varför många kunder byter ut existerande PDF-program efter de testat vår gratis TRIAL. PDF-XChange PRO innehåller 98% (uppskattat) av Adobe Acrobat std alternativt PRO dvs ni sparar mycket pengar och får t o m ett lättare program att jobba med. De som bör behålla Acrobat har ofta specialkopplingar t ex till tryckeri, integrerat annat Adobe design program eller behöver deras specialfunktion gruppsamarbete. Om ni är mest intresserade av PERSONLIG EFFEKTIVITET är PDF-XChange PRO ett SMART ALTERNATIV. Vi vinner oftast utvärderingar där funktion och pris värderas. En av våra fina funktioner t ex för tekniska konsulter/arkitekter m fl klarar PDF-ritningar med t ex skalning bättre än de flesta andra PDF-program. PDF-XChange är en bred produkt som kan printa ut(skapa PDF) från alla testade program som kan skriva ut. Konkurrerar ej (stör ej) andra program t ex nischade special-cad-pdf program utan för den normale användaren är den idealisk (gör alltid pdf filerna lite mindre än de vanliga gratis alternativen=få med på köpet pdf t ex skapa PDF-fakturor, web-spec kan bli 90% mindre via vår komprimering)

PDF-Viewer, PDF-Tools och PDF-Printer, Editor ingår i olika paket. PDF-X sparar er stora pengar.är ett prisvärt alternativ



Direktförsäljning & Partners & Kundsupport

Svensk admin, samordning via PRO NORDIC AB .

Sedan starten 1989 har uppgiften varit att skapa internationella grupper som kan verka i Sverige och norra Europa. Vi skapar verksamhetsplattformar så personal kan jobba i internationella bolag men vi är deras admin/sambandscentral för att klara lokala regler och lagar. Kunskapsnisch är IT, CAD/CAE/PLM, Office, PDF med inriktning på programutveckling, “äkta” kundsupport inklusive försäljning/lokala försäljningskanaler för Danska, Estniska, Finska, Isländska, Norska och Svenska marknaden. Vi hanterar internationella avtal dvs world wide support om ni har grupper eller dotterbolag ute i andra delar av Världen



PRO NORDIC AB

Administration

Epost: pronordic(at)pdfx.se, tel: 031-290079

OBS! Endast Postadress/admin: Pejlingsgatan 14

426 76 V. Frölunda, Sweden

Besöksadress/visting address(not post):

Hängpilsgatan 6

426 77 VÄSTRA FRÖLUNDA (Gothenburg)

See map here!
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